

**Koronowo, 06.11.2023 r.**

**ZP.261.7.2023**

**L.Dz. 8748/2023**

**Do Wykonawców**

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o. o., działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Przyjęcie do zagospodarowania odpadów**” (znak sprawy **ZP.261.7.2023**) działając na zasadzie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 z póź.zm.) informuje, iż w dniu 29 września 2023 roku wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

### **Pytanie 1**

Prosimy o wskazanie w kontenerach o jakiej pojemności mają być transportowane odpady (zadanie 4 i zadanie 5)

### **Odpowiedź 1**

Kontenery winny mieć pojemność 18m<sup>3</sup>.

### **Pytanie 2**

Czy kontenery mają stać na terenie Zamawiającego i być podmieniane przy wywozie czy kontenery mają być zabrane, wysypane i odwożone na teren Zamawiającego? (zadanie 4 i zadanie 5).

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający informuje, iż kontenery nie muszą być pozostawiane na terenie Zamawiającego. Dopiero po złożeniu zamówienia przez Zamawiającego na odbiór odpadów z zadania 4 i 5, należy podstawić kontener, który pracownik Zamawiającego na miejscu załaduje i będzie on gotowy do odbioru tego samego dnia.

Przygotowała: Weronika Krzyżkowska, Referent  
Tel. 52-58-60-414, e-mail: [w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl](mailto:w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl)